

Příloha 1c VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE RELAXAČNÍ ČÁSTI - LÁZNĚ BOSKOVICE

Objekt: TEPELNÝ ZDROJ NOVÉ TECHNOLOGIE

JKSO: 80154

Část:

Zhotovitel: Jan Tlamka

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV Práce a dodávky PSV							141 812,00
731 Ústřední vytápění - kotelny							31 745,00
1	731	731251118	Notebook pro hlídání ohřevu a technologie vířivé vany	soubor	1,000	9 900,00	9 900,00
2	731	731251131	Montáž a dodávka systému ochrany přetížení vířivé vany	soubor	1,000	18 900,00	18 900,00
3	731	731341140	Hadice napouštěcí pryžové D 20/28	m	15,000	92,00	1 380,00
32	731	731890802	Přemístění dhmot objektu do 12 m	t	0,500	3 130,00	1 565,00
732 Ústřední vytápění - strojovny							51 395,00
4	731	732219315	Montáž akumulčního zásobníku topné vody	soubor	1,000	2 275,00	2 275,00
5	731	732221942	Vyčištění výměníku tepla, akumulčního zásobníku	soubor	1,000	4 125,00	4 125,00
31	731	732227814	Napuštění soustavy, vyvážení a zprovoznění	soubor	1,000	1 840,00	1 840,00
7	731	732229313	Výměník tepla deskový dle zadání VAGNER OVBD včetně montáže	soubor	1,000	15 550,00	15 550,00
6	731	732311114	Nádrž akumulční NAD 250V1	soubor	1,000	7 805,00	7 805,00
8	731	732331513	Dodávka a montáž systému zaručující chod vířivé vany pouze v době přítomnosti osob	soubor	1,000	7 535,00	7 535,00
9	731	732421213	Čerpadlo oběhové teplovodní Grundfos Alpha	soubor	2,000	11 970,00	11 970,00
10	731	732429111	Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 do potrubí	soubor	2,000	295,00	295,00
733 Ústřední vytápění - potrubí							35 784,00
11	731	733141112	Odvzdušňovací ventil automatický DN15	kus	2,000	670,00	1 340,00
12	731	733191112	Manžeta prostupová pro ocelové potrubí přes 20 do DN 32	kus	6,000	262,00	1 572,00
13	731	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	33,000	415,00	13 695,00
14	731	733223308v	Vsazení tlakoměru do potrubí strojovny CU - nátrubek 1/2"	ks	2,000	475,00	950,00
15	731	733223309v	Objímky ocel. s trmenem a montáž pro CU potrubí ocelové s gum.vrst. do pr.35 (kluzné a pevné)	ks	16,000	80,00	1 280,00
16	731	73322330v	Izolace potrubí navleková TUBEX AL tl.20 mm, pr. 18-22	m	33,000	84,00	2 772,00
17	731	733223311v	HZS - MONTÁŽE armatur, potrubí, izolací na topné soustavě dle rozsahu Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 22x1	hod	35,000	282,00	9 870,00
18	731	733224204	Kompenzator pro měděné potrubí tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájení D 22	m	33,000	78,00	2 574,00
19	731	733231103	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	kus	2,000	348,00	696,00
20	731	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	33,000	15,00	495,00
21	731	733293904	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 22x1,5 mm	kus	4,000	135,00	540,00
734 Ústřední vytápění - armatury							22 888,00
30	731	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	12,000	74,00	888,00
22	731	734251115	Ventil závitový pojistný P 10-137-506 PN 6 do 120°C nízkozávitový pružinový G 1	kus	1,000	720,00	720,00
23	731	734261225	Šroubení přímé Ve 4300 G 1	kus	12,000	210,00	2 520,00
24	731	734291215	Filtr závitový	kus	1,000	296,00	296,00
25	731	734292715	Konout závitový kulový přímý R 250D GIACOMINI chromovaný s packou G 1	kus	12,000	355,00	4 260,00
26	731	734411111	Teploměr přímý s ochranným pouzdem malý	kus	2,000	448,00	896,00
27	731	734422110	Tlakoměr diferenční č 03360 D 60	kus	2,000	1 720,00	3 440,00
28	731	734424911	Příslušenství tlakoměru konout čepový K/0-181-716 s nátrubkovou přípojkou M 12x1,5 mm	kus	2,000	284,00	568,00
29	731	734449112	Dodávka a montáž regulace, uvedení do provozu (kotel s akumulční nádrží)	soubor	1,000	9 300,00	9 300,00

Celkem

141 812,00